Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 25 de fevereiro de 2015 Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6E5D50DF479D8286843933C364CCBA8

quarta-feira, 25 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Aviso de licitação Tomada de Preços nº 001/2015

• Avisos de licitação. Pregão Presencial Nº 003 a 008/2015

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6E5D50DF479D8286843933C364CCBA8

quarta-feira, 25 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015. A
Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão
Permanente de Licitação torna público que, realizará as 15:00h do dia
11/03/2015, Tomada de Preços destinada a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MASSA ASFÁLTICA DO TIPO PRÉ-MISTURADO A FRIO
PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA. Os interessados
poderão adquirir o edital e seus anexos, no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de América Dourada, mediante recolhimento da
taxa de R$ 50,00, até as 12:00 hs do dia 06/03/2015. Hamilton dos
Santos Souza – Presidente da COPEL

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C6327B6B89D5CAF0AC4328FDBD93602

quarta-feira, 25 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 25 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que, realizará às 15:00 do dia 09/03/2015, Pregão Presencial destinado
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
EDUCAÇÃO PARA O FORNECIMENTO DE SISTEMA
PEDAGÓGICO DE ENSINO, REPRESENTADO POR MATERIAL
DIDÁTICO PARA O ENSINO FUNDAMENTAL II. Os interessados
poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 h na
Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de
Andrade – Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que realizará às 08:30 hs do dia 10/03/2015, Pregão Presencial através
do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP, destinado a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE PNEUS PARA O MUNICÍPIO DE
AMÉRICA DOURADA. Os interessados poderão adquirir o edital e
seus anexos, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América
Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que, realizará às 10:30 do dia 10/03/2015, Pregão Presencial através d
Sistema de Registro de Preços – SRP destinado a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO, OBJETIVANDO A
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS E
FUNDOS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os
interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às
12:00 h na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn
Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6E5D50DF479D8286843933C364CCBA8

quarta-feira, 25 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2015 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que, realizará às 15:00 do dia 10/03/2015, Pregão Presencial destinado
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS
E NÃO – PERECÍVEIS, OBJETIVANDO A MANUNTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO
DE AMÉRICA DOURADA. Os interessados poderão adquirir o edital
e seus anexos,  das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que, realizará às 09:30 do dia 11/03/2015, Pregão Presencial através
do Sistema de Registro de Preços – SRP destinado a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA. Os interessados poderão
adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura
Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade -
Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2015 - O Fundo Municipal de Saúde
de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que realizará às 08:30 hs do dia 11/03/2015, Pregão Presencial através
do Sistema de Registro de Preços – SRP destinado a ALOJAR
PACIENTES EM SALVADOR, COM ALIMENTAÇÃO E
CONDUÇÃO DOS PACIENTES DE AMÉRICA DOURADA
AOS SEUS DESTINOS. Os interessados poderão adquirir o edital e
seus anexos, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América
Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6E5D50DF479D8286843933C364CCBA8

		2015-02-25T09:12:01-0300